Aviso nº 61/2025-05-CAB/05-GGERAL/05-DE/05-PL
Rio de Janeiro, 25 de novembro de 2025.

CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA DA 5ª REGIÃO (CRP-RJ)
COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO

AVISO DE RESULTADO DE HABILITAÇÃO, ABERTURA DE PRAZO
RECURSAL E CONVOCAÇÃO PARA SORTEIO EDITAL DE

CREDENCIAMENTO Nº 001/2025 PROCESSO Nº
570500523.000002/2025-70

O CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA DA 5ª REGIÃO (CRP-05),
por intermédio da Comissão de Contratação, no uso de suas atribuições legais, torna
público o resultado da análise dos documentos de habilitação e convoca para as
etapas subsequentes, conforme segue:

1. DO RESULTADO DA HABILITAÇÃO  Após análise da documentação
apresentada, em conformidade com as exigências do Item 5 do Edital, a comissão
declara:

1.1. LICITANTES HABILITADOS: (Listar em ordem alfabética)

NOME CPF

Daniel Elias Garcia 910.192.149-
53

Edgar de Carvalho Júnior 100.568.587-
87

Fernando Caetano Moreira
Filho

039.167.186-
30

Gustavo Moretto Guimarães
de Oliveira

280.345.868-
38

Helcio Kronberg 085.187.848-
24

Jonas Gabriel Antunes
Moreira

065.132.226-
05

Juliana Vettorazzo
Rodrigues Barros

099.340.807-
96

Lucas Rafael Antunes
Moreira 014.721.886.16

Ruam Carlos Chaves
Gotardo

0163.053.507-
95

Sandra Sevidanes 741.875.207-
59

Aviso 61 AVISO DE CONVOCAÇÃO (2551101)         SEI 570500523.000002/2025-70 / pg. 1

2. DO PRAZO RECURSAL
Fica aberto o prazo de 03 (três) dias úteis para interposição de recursos

administrativos, contados a partir da publicação deste aviso.
Os autos do processo encontram-se com vista franqueada aos

interessados no sítio eletrônico.
Os recursos deverão ser encaminhados exclusivamente para o e-mail

licitacao@crprj.org.br, conforme item 6.2 do Edital.
3. DA CONVOCAÇÃO PARA SORTEIO PÚBLICO
Transcorrido o prazo recursal e resolvidas eventuais pendências, e

havendo pluralidade de credenciados aptos, será realizado o SORTEIO PÚBLICO para
definição da ordem de classificação e rodízio, conforme dados abaixo:

DATA: 08/11/2025
HORÁRIO: 10H30
LOCAL: Sede do CRP-05 – Rua Teófilo Otoni, nº 93, Centro, Rio de

Janeiro/RJ.

Ressalta-se que o sorteio será realizado de forma presencial, sendo facultada a
presença dos leiloeiros, conforme disposto no item 7.2.2 do Edital.

Documento assinado eletronicamente por Flavio Do Nascimento Conceicao,
Agente Administrativo, em 26/11/2025, às 16:50, conforme horário oficial de
Brasília, com fundamento no art. 12, do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de
2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.cfp.org.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 2551101 e o código CRC D77B6F9C.

Referência: Processo nº 570500523.000002/2025-70 SEI nº 2551101

Aviso 61 AVISO DE CONVOCAÇÃO (2551101)         SEI 570500523.000002/2025-70 / pg. 2

https://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm
http://sei.cfp.org.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Aviso 61 AVISO DE CONVOCAÇÃO (2551101)